ИНН - 7840120680 

4680 

4. ООО "АМПИР",  
ИНН - 7840514188 

6281 

5. ООО "ВЕКТОР", 
ИНН - 7000011911 

2807 

6. Цыганов Р.С., 
ИНН - 420506063182 

3618 

7. ООО "ЭРМИТАЖ", 
ИНН - 9709125119 

3745 

Начальная цена (величина годовой арендной платы) – 180 837 (сто восемьдесят тысяч 
восемьсот тридцать семь) рублей 96 копеек (без учета НДС). 

Наибольший размер годовой арендной платы в размере 497 304 (четыреста девяносто 
семь тысяч триста четыре) рубля 46 копеек (без учета НДС) предложил участник  
с № 9769 – Общество с ограниченной ответственностью "ДВИЖНЕДВИЖ", ИНН – 7816757782. 

Победителем аукциона признано – Общество с ограниченной ответственностью 
"ДВИЖНЕДВИЖ", ИНН – 7816757782. 
 Договор аренды заключается между Комитетом имущественных отношений

[...]

предпоследнее предложение по размеру годовой арендной платы, в течение 10 дней с даты 
направления уведомления об уклонении (отказе) победителя аукциона от заключения договора 
аренды. 

Участник с № 4680, сделавший предпоследнее предложение по цене в размере 488 262 
(четыреста восемьдесят восемь тысяч двести шестьдесят два) рубля 56 копеек (без учета 
НДС) – Общество с ограниченной ответственностью "РАДУГА", ИНН – 7840120680. 

Справочно: 

В     соответствии     с     Налоговым     кодексом      Российской      Федерации    при 
предоставлении на территории Российской Федерации органами государственной власти